
Додаток 1  до Правил прийому до Міжнародного університету фінансів у 2017 

 

Перелік освітніх ступенів та спеціальностей, за якими оголошується прийом на навчання,  

ліцензовані обсяги та нормативні терміни навчання 

Бакалавр 

Галузь знань Спеціальність  
Спеціалізація 

(освітня програма) 

Ліцензовані обсяги 
Нормативні терміни 

навчання 
Вартість одного року 

навчання, грн.  
Можливість вступу 

для іноземців та 

осіб без 

громадянства                         

на форми навчання 
Код Назва Код Назва 

Денна 

форма 

навчання 

Заочна 

форма 

навчання 

Денна 

форма 

навчання 

Заочна 

форма 

навчання 

Денна 

форма 

навчання 

Заочна 

форма 

навчання 

05 

Соціальні та 

поведінкові 

науки 

051 Економіка 
Міжнародна економіка 

70 4р 4р   

 

07 
Управління та 

адміністрування 
071 

Облік і 

оподаткування 

Облік, аудит та 

оподаткування 
50 4р 4р   

 

07 
Управління та 

адміністрування 
072 

Фінанси, банківська 

справа та страхування 

Фінанси підприємства 

Фінансова аналітика 
150 4р 4р   

 

07 
Управління та 

адміністрування 
073 Менеджмент 

Управління бізнесом 

Міжнародний бізнес та 

аналітика 

100 4р 4р   

 

07 
Управління та 

адміністрування 
076 

Підприємництво, 

торгівля та біржова 

діяльність 

Економіка 

підприємництва 

Туристичний бізнес 

70 4р 4р   

 

 

Магістр  

Галузь знань Спеціальність  

Спеціалізація 

(освітня програма) 

Ліцензовані обсяги 
Нормативні 

терміни навчання 
Вартість одного року 

навчання, грн.  

Можливість вступу 

для іноземців та 

осіб без 

громадянства                         

на форми 

навчання 

Код Назва Код Назва 
Денна 

форма 

навчання 

Заочна 

форма 

навчання 

Денна 

форма 

навчання 

Заочна 

форма 

навчання 

Денна 

форма 

навчання 

Заочна 

форма 

навчання 

05 

Соціальні та 

поведінкові 

науки 

051 Економіка 
Міжнародна економіка 

5 
1,5 р;  

2р 

1,5 р;  

2р 
  

 

07 
Управління та 

адміністрування 
071 

Облік і 

оподаткування 

Облік, аудит та 

оподаткування 
25 

1,5 р;  

2р 

1,5 р;  

2р 
  

 



07 
Управління та 

адміністрування 
072 

Фінанси, банківська 

справа та страхування 

Фінансовий інжиніринг 

Фінансова аналітика 

Корпоративні фінанси 

Міжнародні фінанси 

150 
1,5 р;  

2р 

1,5 р;  

2р 
  

 

07 
Управління та 

адміністрування 
073 Менеджмент 

Стратегічне управління 

бізнесом 

Електронний бізнес 

Міжнародний бізнес 

100 

1,5 р;  

2р 

1,5 р;  

2р 
  

 

07 
Управління та 

адміністрування 
073 Менеджмент 

Бізнес-адміністрування  

(МВА- Управління 

розвитком компанії) 

Бізнес-адміністрування  

(МВА- Фінанси і 

банки) 

Бізнес-адміністрування 

(МВА - Управління 

інвестиціями 

Бізнес-адміністрування  

(EМВА – Трансформа- 

ція та розвиток бізнесу: 

нові рішення 

1,5 р;  

2р 

1,5 р;  

2р 
  

 

07 
Управління та 

адміністрування 
076 

Підприємництво, 

торгівля та біржова 

діяльність 

Економіка 

підприємництва 

Управління в індустрії 

туризмом 

Економіка та 

управління в рітейлі 

Управління бізнесом в 

індустрії здоров’я та 

краси 

5 
1,5 р;  

2р 

1,5 р;  

2р 
  

 

 
 


